Bezugsjahr:

2015
Der an unsere Kunden gelieferte Strom wurde produziert aus:

Stromkennzeichnung fiir die Gemeinde Wilderswil fur das Jahr 2015

T— -

lhr Stromlieferant:
Kontakt: Hanspeter Hofer

033 826 01 44

Total| aus der Schweiz
Erneuerbare Energien 3.802% 3.802% W%S;Z'i/?ﬂ: Ubrige
Wasserkraft 0.274% 0.274% ' erneuerbare
. Energien; 0.028%
Ubrige erneuerbare Energien 0.028% 0.028%
Sonnenenergie 0.026% 0.026% Geférderter Strom:
Windenergie 0.002% 0.002% /  3500%
Biomasse 0.000% 0.000%
Geothermie 0.000% 0.000%
Geforderter Strom 1 3.500% 3.500%
Nicht erneuerbare Energien 96.198% 0.000%
Kernenergie 96.198% 0.000%
Fossile Energietrager 0.000% 0.000%
Erdol 0.000% 0.000%
Erdgas 0.000% 0.000% Kernenergie; _—
Kohle 0.000% 0.000% 96.198%
Abfille 0.000% 0.000%
Nicht uberpriifbare Energietrager 0.000% -
Total 100.000% 3.802%

Gemeindebetriebe Wilderswil, Kirchgasse 31, 3812 Wilderswil

' Geférderter Strom: 45.3% Wasserkraft,20.0% Sonnenenergie, 3.2% Windenergie,31.5% Biomasse & Biomasse aus Abféllen, 0% Geothermie

Hochtarif
Niedertarif

Tarifzeiten:

07:00 Uhr - 21:00 Uhr
21:00 Uhr - 07:00 Uhr

Anteil durch Wasserstrom ersetzt.

Fir die Jahre 2016, 2017 und 2018 haben die Gemeindebetriebe Wilderswil den Atomstrom

Tel 033 826 01 40
Fax 033826 01 59

Kirchgasse 31
3812 Wilderswil

Mail  gemeindeschreiberei@wilderswil.ch

Web  www.wilderswil.ch

Montag

Dienstag - Freitag

08.00 -
14.00 -
08.00 -
14.00 -

11.30
18.00
11.30
17.00



